**g. Excommunicati.** de qua habet s. eo. ita quorūda. & ideo, quia  
licet treuga ſit facta, non tamen perpetua: v. 1. prox. unde p[ro]p[ri]e-  
tudo non intelligitur proprieſta relaxata de mercuris prohibitis, ber-  
beri. **P**er munio. J. sic j. prox. qui per alium fact, per le facere vi-  
deatur: v. hic, & j. de fcn. excom. mulieres. 4. 6. d[icit] ſic non nō, ad  
adūni. ita tamē ſ. gefisſe. Ber.

**i. Poſt treugam.** Treuga illi ſecundū perfouis & rebus ad tem-  
pus conceſſa, & de treuga. c. 1. & qui facit treuga non facit pa-  
cem, non defit[ur] a guerra, niſi ad tempus quod difit[ur], non in  
totum defit[ur]. 3. 4. 3. & notandum. & if. de iud. delinſe.

**j. Non abſoluit.** nec etiam a peritura: quia licet treuga ſit facta,  
non tamen pat[er] & ita non exiit conditio, unde inciat in ien-  
tēnum excommunicationis, & in peritura; & ſic treuga nō est pat[er].

**k. Vnde olim.** Primo excommunicari: Secundo horzur illos, que-  
bus scribi: ibi, V[er]ba agit[ur] Abbas Siculus.

**C**ASUS. In Lateran. concilio prohibutum fuit: quod nul-  
lis merces prohibitas Saracenos portaret per vel alium, & Cle-  
mens Papa omnes illas excommunicationis imponeat: qui amplius  
cum Saracenis mercionum habuerint per vel per alios: aut  
quocunque modo aliqua retum ſupedita, dum guera durauerit,  
aut excederit impenden[ti]: vnde mandat quibusdam, quatenus nullo  
modo,

**l. — — — — —**

**m. — — — — —**

**n. — — — — —**

**o. — — — — —**

**p. — — — — —**

**q. — — — — —**

**r. — — — — —**

**s. — — — — —**

**t. — — — — —**

**u. — — — — —**

**v. — — — — —**

**w. — — — — —**

**x. — — — — —**

**y. — — — — —**

**z. — — — — —**

**aa. — — — — —**

**bb. — — — — —**

**cc. — — — — —**

**dd. — — — — —**

**ee. — — — — —**

**ff. — — — — —**

**gg. — — — — —**

**hh. — — — — —**

**ii. — — — — —**

**jj. — — — — —**

**kk. — — — — —**

**ll. — — — — —**

**mm. — — — — —**

**nn. — — — — —**

**oo. — — — — —**

**pp. — — — — —**

**qq. — — — — —**

**rr. — — — — —**

**ss. — — — — —**

**tt. — — — — —**

**uu. — — — — —**

**vv. — — — — —**

**ww. — — — — —**

**xx. — — — — —**

**yy. — — — — —**

**zz. — — — — —**

**aa. — — — — —**

**bb. — — — — —**

**cc. — — — — —**

**dd. — — — — —**

**ee. — — — — —**

**ff. — — — — —**

**gg. — — — — —**

**hh. — — — — —**

**ii. — — — — —**

**jj. — — — — —**

**kk. — — — — —**

**ll. — — — — —**

**mm. — — — — —**

**nn. — — — — —**

**oo. — — — — —**

**pp. — — — — —**

**qq. — — — — —**

**rr. — — — — —**

**ss. — — — — —**